
UCHWAŁA NR XLVIII/288/05 
RADY MIEJSKIEJ W SZPROTAWIE 
Z DNIA 29 GRUDNIA 2005 ROKU 

 
 
 
W SPRAWIE PLANU PRACY RADY MIEJSKIEJ W SZPROTAWIE NA 2006 ROK 
 
  
 
 Na podstawie art. 18, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (j.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje: 
 
 

§ 1 
 
Uchwala się plan pracy Rady Miejskiej w Szprotawie na 2006 rok stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącemu Rady Miejskiej. 
 

§ 3 
 
Uchwałą wchodzi w życie z dniem podjęcia w sposób zwyczajowo przyjęty .  
 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
JULIAN JANKOWSKI 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

  Załącznik  do uchwały nr  XLVIII/288/05 
Rady Miejskiej w Szprotawie 
z dnia 29 grudnia 2005 roku 

  

PPLLAANN  PPRRAACCYY  RRAADDYY  MMIIEEJJSSKKIIEEJJ  WW  SSZZPPRROOTTAAWWIIEE  NNAA  22000066  RROOKK  
 

Lp. MIESIĄC TEMATY    POSIEDZEŃ 

 
 
1 

 
 

STYCZEŃ 

1. Podjęcie uchwał w sprawach: 
a) regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie miasta i na terenie  
       gminy Szprotawy, 
b) współpraca gminy Szprotawa z organizacjami pozarządowymi, 
c) zmian w budżecie gminy. 

2. Sprawozdanie z pracy Komisji Rady Miejskiej w Szprotawie na 2005 rok. 

 
2 

 
LUTY 

1. Informacja komendanta Komisariatu Policji w Szprotawie o stanie porządku  i bezpieczeństwa publicznego w gminie za rok 2005 r.
2. Podjęcie uchwał w sprawach: 

a) utworzenia Zespołu Szkół w Wiechlicach obejmującego Szkołę Podstawową i gimnazjum nr 3  
       w Wiechlicach, 
b) programu pomocy horyzontalnej dla przedsiębiorców prowadzących działalność Gospodarczą 
       na terenie gminy Szprotawy, 
c) pomocy minimis, 
d) zmian w budżecie gminy. 
 

 
3 

 
MARZEC 

Podjęcie uchwał w sprawach: 
a) przyjęcia ostatecznego zakresu rzeczowego i wynikających z niego zobowiązań finansowych  
      niezbędnych do zaciągnięcia kredytu celem zrealizowania zadania: „Kompleksowe rozwiązanie 
      gospodarki wodno – ściekowej dla aglomeracji Szprotawa”, 
b) regulaminu utrzymania czystości i porządku w gminie, 
c) gminnego programu zwalczania narkomanii w 2006 roku, 
d) zmian w budżecie gminy. 
 

 
4 

 
KWIECIEŃ 

1. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu za 2005 rok i podjęcie uchwały w sprawie  
       udzielenia absolutorium. 
2. Sprawozdanie z realizacji Strategii Zrównoważonego Rozwoju Gminy Szprotawy. 
3. Sprawozdanie z działalności Ośrodka Pomocy Społecznej za rok 2005 i przedłożenie zamierzeń  
      oraz potrzeb na 2006 rok. 
4. Sprawozdanie z realizacji programu współpracy gminy Szprotawy organizacjami pozarządowymi ] 
       za rok 2005. 
5. Realizacja programów pomocowych, prowadzonych przez Agencję Restrukturyzacji i Modernizacji  
       Rolnictwa w sferze rolniczej działalności w gminie Szprotawie. 
6. Podjęcie uchwał w sprawach: 

a) wytypowania przedstawicieli Gminy do składów komisji konkursowych powołanych w celu  
       wyłonienia kandydatów na dyrektorów: 

� Zespołu Szkół w Szprotawie przy ul. Sobieskiego 58, 
� Zespołu Szkół w Wiechlicach przy ul. Brzozowej 17, 
� Gimnazjum nr 1 w Szprotawie przy ul. Kopernika 22, 

b) zasad udzielania i rozmiaru zniżek nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze 
       w jednostkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Szprotawę, 
c) zmian w budżecie gminy. 
 



 
5 

 
MAJ 

1. Ustalenie wartości jednego punktu najniższego wynagrodzenia pracowników zatrudnionych  
       w Zakładzie Gospodarki Komunalnej w Szprotawie. 
2. Ustalenie taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę z wodociągów miejskich oraz zbiorowe  
       odprowadzanie ścieków. 
3. Ustalenie taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę z wodociągów wiejskich oraz ustalenie 
       dopłat taryfowych grup odbiorców wody z  wodociągów wiejskich. 
4. Ocena realizacji planu finansowego MSP ZOZ w Szprotawie za rok 2005 oraz wyników finansowych 
       za I kwartał 2006 roku. 
5. Podjęcie uchwały w sprawie: 

� zmian w budżecie gminy. 
 

 
6 

 
CZERWIEC 

1. Sprawozdanie z 2-letniej działalności Społecznej Komisji Mieszkaniowej. 
2. Stan przygotowania rolnictwa gminy Szprotawy do skupu zbóż i rzepaku ze zbiorów 2006 roku. 
3. Podjęcie uchwał w sprawach: 

a) zmian w  uchwale w sprawie zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu  
       za I półrocze, 
b) powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej , 
c) zmian w budżecie gminy. 
 

 
8 

 
SIERPIEŃ 

1. Zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Szprotawy – teren pomiędzy 
        ul. Słowackiego i al. Niepodległości.    /Podjęcie uchwały w tej sprawie/. 
2. Informacja o przygotowaniu placówek oświatowych do nowego roku szkolnego 2006/2007. 
3. Podjęcie uchwały w sprawie: 

� zmian w budżecie gminy. 
 

 
9 

 
WRZESIEŃ 

1. Uchwalenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Szprotawy. 
2. Informacja z wykonania budżetu za I półrocze 2006 roku i podjęcie uchwały w tej sprawie. 

 
10 

 
PAŹDZIERNIK 

1. Sprawozdanie z realizacji Programu Ochrony Środowiska dla gminy Szprotawy na lata 2004 – 2011. 
2. Ocena realizacji zadań budżetowych w zakresie remontów świetlic wiejskich, z uwzględnieniem 
       realizacji projektu Odnowa wsi Długie. 
3. Informacja przewodniczącego Rady Miejskiej i burmistrza nt. oświadczeń majątkowych radnych  
      Rady Miejskiej, pracowników Urzędu Miejskiego, dyrektorów i kierownika jednostek organizacyjnych.  
4. Podjęcie uchwał w sprawach: 

a) wynagradzania oraz ustalenia regulaminu przyznawania dodatków do wynagradzania, nagród  
       i dodatku mieszkaniowego nauczycielom zatrudnionym  
       w oświatowych jednostkach organizacyjnych, dla których organem prowadzącym jest  
      Rada Miejska w Szprotawie, 
b) gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych na 2007 rok, 
c) gminnej strategii rozwiązywania problemów społecznych, 
d) zmian w budżecie gminy. 

 
 
 
 
 


